
 

 

'Adil Öksüz'e Fethullah Gülen 2 derdik'
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin bir numarası olarak gösterilen Adil Öksüz, çıkartıldığıFETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin bir numarası olarak gösterilen Adil Öksüz, çıkartıldığı
mahkemece salıverilmesinin ardından sırra kadem bastı. Sade yaşamıyla dikkat çekmeyenmahkemece salıverilmesinin ardından sırra kadem bastı. Sade yaşamıyla dikkat çekmeyen
Öksüz'ü öğrencileri dersteki hal ve hareketlerinden dolayı Fethullah Gülen'e benzettikleriniÖksüz'ü öğrencileri dersteki hal ve hareketlerinden dolayı Fethullah Gülen'e benzettiklerini
söyledi. Öksüz'ün dersine giren öğrenci, "Derse geldiği zaman genellikle öğrencilerle iletişimisöyledi. Öksüz'ün dersine giren öğrenci, "Derse geldiği zaman genellikle öğrencilerle iletişimi
zayıf olan, dersi donuk anlatan bir tipti. Zaten öğrenciler arasında kendisi için 'Fethullah Gülenzayıf olan, dersi donuk anlatan bir tipti. Zaten öğrenciler arasında kendisi için 'Fethullah Gülen
2' diyorduk" ifadesini kullandı.2' diyorduk" ifadesini kullandı.
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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  06 Ağustos 2016, 17:42  IHA

Adil Öksüz'ün salıverildikten sonra uçakla Ankara'dan İstanbul'a, oradan da 'SIR' plakalı aracıyla Sakarya'nın AkyazıAdil Öksüz'ün salıverildikten sonra uçakla Ankara'dan İstanbul'a, oradan da 'SIR' plakalı aracıyla Sakarya'nın Akyazı
ilçesindeki kayınpederinin evine geldiği ortaya çıkmıştı.ilçesindeki kayınpederinin evine geldiği ortaya çıkmıştı.

  

 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde yakalanan tek sivil olan ve çıkartıldığı
mahkemede 'Tarla bakmaya gelmiştim' deyince 21 dakika gibi kısa bir sürede serbest bırakılan
ancak daha sonra FETÖ'nün 'Hava Kuvvetleri imamı' olduğu iddia edilen Adil Öksüz sırra kadem
bastı. Darbe girişiminden sonra başlatılan adli soruşturmalar çerçevesinde hakkında yakalama
kararı çıkartılan akademisyen Adil Öksüz'ün salıverildikten sonra uçakla Ankara'dan İstanbul'a,
oradan da 'SIR' plakalı aracıyla Sakarya'nın Akyazı ilçesindeki kayınpederinin evine geldiği
ortaya çıktı.
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Öksüz'ün otomobiliyle geldiği Akyazı ilçesinde bulunan kayınpederinin yayla evleri dahil çok
sayıda evde arama yapıldı. Adil Öksüz'ün aynı gün kayınpederinin evinin garajına bırakarak
kaçtığı '34 SIR 49' plakasıyla dikkat çeken otomobili de didik didik arandı. Araç arama
yapıldıktan sonra çekici yardımıyla garajdan çekildi.

"Kendi aramızda Fethullah Gülen 2 diyorduk"

Sade yaşantısıyla dikkatleri üzerine çekmeyen Öksüz'ü görev yaptığı Sakarya Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi'nde dersine girdiği öğrencisi Muhammet Tayyip Sosyal anlattı. Öksüz'ün
öğrencileriyle ilişkisi zayıf olan bir öğretim görevlisi olduğunu belirten Soysal, "Derse geldiği
zaman genellikle öğrencilerle iletişimi zayıf olan, dersi donuk anlatan bir tipti. Zaten öğrenciler
arasında kendisi için 'Fethullah Gülen 2' diyorduk. Konuşması olsun, üslubu olsun, hal ve
hareketleriyle kendisi bizzat ondan ders aldığını, onu taklit ettiğini açık ediyordu" dedi.

"Haberlerde gördüğümüzde büyük şaşkınlık yaşadık"

Okuldaki yaşantısına bakarak Öksüz'ü böyle bir girişimi yürütebilecek biri olarak
görmediklerini ifade eden Soysal, “Biz öğrenciler arasında kendisinin Fethullah Gülen
sempatizanı olduğunun bilincindeydik. Bu doğrultuda paralel yapıya mensup olduğunu da
düşünüyorduk. Şimdi de kendisini açık etmiş bir vaziyette ortaya koydu. Böyle bir kalkışma
içerisinde bulunabileceğini tahmin bile etmedik. Çünkü kendisi okulda bu tarzda faaliyetler
yürüttüğüne dair bir izlenim bırakmıyordu. Arkadaşlarla haberlerde gördüğümüz zaman
büyük bir şaşkınlık yaşadık. Aynı zamanda Adil Öksüz'ün böyle bir kalkışma yapması ve okulla
anılması da bizleri çok üzüyor" diye konuştu.

"FETÖ'cü Suat Yıldırım döneminde yerleştiler"

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hacı Mehmet Günay ise, Adil Öksüz ve
onunla birlikte açığa alınan 9 kişiyi Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'ne yerleştiren ismin
bir yıl önce yurt dışına kaçan ve adı FETÖ'nün 73 örgüt yöneticisi arasında olan fakültenin
kurucu dekanı Prof. Dr. Suat Yıldırım olduğunu söyledi. Günay, gerek Adil Öksüz, gerekse
onunla birlikte açığa alınmış 9 kişinin hiçbir zaman fakülteyi temsil etmediğini ifade etti.

Yaklaşık 6 yıldır fakültenin dekanı olarak görev yapan Günay, Adil Öksüz'ü bu örgüte mensup
gibi görünen ancak çok fazla etliye sütlüye karışmayan, sakin, akademik kariyeri parlak
olmayan, derslerine gelip giden, polemiğe girmeyen birisi olarak tanımladı.

"Kalkışmayı yönetecek yetenekte biri gibi gözükmüyordu"

GÜNDEM

FETÖ'nün karakutusu skandal kararla serbest bırakıldı

GÜNDEM

Adil Öksüz'ün 'SIR' plakalı aracı ortaya çıktı
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"Kalkışmayı yönetecek yetenekte biri gibi gözükmüyordu"

Günay, “1993-1995 yılları arasında FETÖ'nün 73 örgüt yöneticisi içerisinde bulunan fakültenin
kurucu dekanı Suat Yıldırım döneminde fakülteye yerleştirilenler arasında böyle bir misyonu
üstlenecek biri varsa öncelikle akla gelen kişi Adil Öksüz değildir. Kamuoyunda öne çıkan Davut
Aydüz, Muhittin Akgül gibi aktörler var. Ancak Adil Öksüz'ün de Suat Yıldırım tarafından
fakülteye alındığı için o yapıya sempatizanlığı olduğunu, bir şekilde irtibatlı olduğunu herkes
biliyordu. Ama tavır ve davranışları, yetenekleri bakımından, bizde bıraktığı izlenim
bakımından kalkışmayı yönetecek ya da kendisine atfedilen işleri yapacak bir performansta
gözükmüyordu. Bunları yapmış olması hepimizde şok tesiri bırakan bir durumdur. İnşallah en
kısa zamanda yakalanır" dedi.

"Öğrenciler gönül rahatlığıyla fakültemizi seçsin"

Günay, 17-25 Aralık'tan sonra gerek üniversite genelinde, gerekse de fakültede örgüte mensup
olduklarını düşündükleri kişilere yükseltme yapmadıklarını, idari tüm süreçlerden de
dışladıklarını söyledi. Tercih süreciyle ilgili öğrencilere seslenen Günay, “Hem akademik
özellikleri hem de insani özellikleriyle fevkalade hocaların bulunduğunu bir kez daha ifade
ediyorum. Öğrencilerimizin de gönül rahatlığıyla fakültemizi tercih etmelerini bekliyorum. Kısa
zamanda bu imajı üzerimizden atıp, yine akademik başarılarıyla konuşulan fakülte olmaya
devam edeceğiz" diye konuştu.

GÜNDEM

Adil Öksüz'ü üniversiteye aldıran bakın kim çıktı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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